
Zarządzenie  Nr 2577 /2006 
    Burmistrza  Miasta Darłowo    
    z dnia 06 czerwca 2006r. 
 
 
 
w sprawie zmian budżetu gminy - Miasto Darłowo na 2006 rok. 
 
 
    Na podstawie  art.188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz.319) oraz 
upoważnienia zawartego w § 14 pkt 1 uchwały Nr XLV/414/05 Rady Miejskiej w Darłowie z 29 
grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy-Miasta Darłowo na 2006 rok zarządza 
się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków w kwocie 42.400,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 

 
Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 11.040,00 zł zgodnie z  
załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3 
 

1. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 
a/ dochodami  ogółem                                  35.681.725,00 zł 
    w tym dotacja na zadania zlecone              4.881.452,00 zł 
b/ wydatki  ogółem                                       44.523.499,00 zł 
     w tym  -  wydatki na zadania zlecone       4.881.452,00 zł 
 
 

§ 4 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego, ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 2006 i stanowi podstawę 
do korekty układu wykonawczego. 

 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1  
                                                                                              do  Zarządzenia Nr 2577/2006 
                                                                                              Burmistrza Miasta Darłowo                                       
        z  dnia 06 czerwca 2006r. 
 
 

WYDATKI 
.            w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE

750      
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
  

      
  4430 Różne opłaty i składki  7.800,00 
      
  4810 Rezerwy 7.800,00  
      
750 x x Administracja publiczna 7.800,00 7.800,00 
801      
 80104  Przedszkola   
      
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10.700,00 
      
  4270 Zakup usług remontowych  23.300,00 
      
  4810 Rezerwy  34.000,00  
      
801 x x Oświata i wychowanie 34.000,00 34.000,00 
852      
 85219  Ośrodki pomocy społecznej   
      
  4260 Zakup energii 600,00  
      
  4430 Różne opłaty i składki  600,00 
      
852 x x Pomoc społeczna 600,00 600,00 

x x x Ogółem  42.400,00 42.400,00 
 
 
Uzasadnienie: 
 
Rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 7.800,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie 
planowanych kosztów ubezpieczenia majątku gminy. 
Rozwiązuje się rezerwę celową w łącznej kwocie 34.000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów remontów w Przedszkolu Nr 2. 
Przenosi się kwotę 600,00 zł w Ośrodku Pomocy Społecznej w Darłowie z przeznaczeniem na 
koszt ubezpieczenia. 



 
 

Załącznik Nr 2  
                                                                                              do  Zarządzenia Nr 2577/2006 
                                                                                              Burmistrza Miasta Darłowo                                      
        z  dnia 06 czerwca 2006r. 
 
 
.            w zł 

DOCHODY  WYDATKI 
Dz. Rozdz. § TREŚĆ 

ZWIĘKSZENIE ZWIĘKSZENIE

854      
 85415     
      
  2888 Dotacja celowa przekazana 

jednostce samorządu terytorialnego 
przez inną jednostkę samorządu 
terytorialnego będącą instytucją 
wdrażającą na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 

7.513,00  

      
  2889 Dotacja celowa przekazana 

jednostce samorządu terytorialnego 
przez inną jednostkę samorządu 
terytorialnego będącą instytucją 
wdrażającą na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 

3.527,00  

      
  3248 Stypendia dla uczniów  7513,00 
      
  3249 Stypendia dla uczniów  3.527,00 
      
854 x x Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
11.040,00 11.040,00 

X X X Ogółem  11.040,00 11.040,00 
 
Uzasadnienie: 
Zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 11.040,00 zł zgodnie z pismem Nr WUP.XIVF.3402-
2.2.1/9-7/AN/06 z przeznaczeniem na realizację programu wyrównywania szans edukacyjnych 
poprzez programy stypendialne. 


